ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дел об административных правонарушениях №№
АК634-15, АК635-15, АК636-15, АК637-15, АК638-15, АК639-15, АК640-15, АК641-15,
АК642-15, АК643-15, АК644-15, АК645-15, АК646-15, АК647-15, АК648-15, АК649-15,
АК650-15, АК651-15, АК652-15, АК653-15, АК654-15, АК655-15, АК656-15, АК657-15,
АК658-15, АК659-15, АК660-15, АК661-15, АК662-15, АК663-15, АК664-15, АК665-15

«28» сентября 2015                                                                     г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля размещения государственного
заказа Федеральной антимонопольной службы Лобов А.Ю., рассмотрев
постановления и материалы дел об административных правонарушениях №№
АК634-15, АК635-15, АК636-15, АК637-15, АК638-15, АК639-15, АК640-15, АК641-15,
АК642-15, АК643-15, АК644-15, АК645-15, АК646-15, АК647-15, АК648-15, АК649-15,
АК650-15, АК651-15, АК652-15, АК653-15, АК654-15, АК655-15, АК656-15, АК657-15,
АК658-15, АК659-15, АК660-15, АК661-15, АК662-15, АК663-15, АК664-15, АК665-15 в
отношении АО «Технодинамика» по факту нарушения положений Федерального
закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц", что образует состав административного
правонарушения, ответственность за совершение которого предусмотрена
частью 7 статьи 7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее – КоАП),

УСТАНОВИЛ:

 В связи с поступившим от АО «Технодинамика» ходатайством о переносе
рассмотрения дел об административных правонарушениях №№ АК634-15, АК635-
15, АК636-15, АК637-15, АК638-15, АК639-15, АК640-15, АК641-15, АК642-15, АК643-15,
АК644-15, АК645-15, АК646-15, АК647-15, АК648-15, АК649-15, АК650-15, АК651-15,
АК652-15, АК653-15, АК654-15, АК655-15, АК656-15, АК657-15, АК658-15, АК659-15,
АК660-15, АК661-15, АК662-15, АК663-15, АК664-15, АК665-15 (вх. от 25.09.2015 №
104490/15, исх. от 25.09.2015 № ТД/15-37916/Юр), руководствуясь частью 2 статьи
29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

 1. Продлить срок рассмотрения дел об административных правонарушениях №№
АК634-15, АК635-15, АК636-15, АК637-15, АК638-15, АК639-15, АК640-15, АК641-15,
АК642-15, АК643-15, АК644-15, АК645-15, АК646-15, АК647-15, АК648-15, АК649-15,
АК650-15, АК651-15, АК652-15, АК653-15, АК654-15, АК655-15, АК656-15, АК657-15,
АК658-15, АК659-15, АК660-15, АК661-15, АК662-15, АК663-15, АК664-15, АК665-15 в
отношении АО «Технодинамика» до 06.10.2015.

 2. Рассмотрение дел об административных правонарушениях №№ АК634-15, АК635-
15, АК636-15, АК637-15, АК638-15, АК639-15, АК640-15, АК641-15, АК642-15, АК643-15,
АК644-15, АК645-15, АК646-15, АК647-15, АК648-15, АК649-15, АК650-15, АК651-15,
АК652-15, АК653-15, АК654-15, АК655-15, АК656-15, АК657-15, АК658-15, АК659-15,
АК660-15, АК661-15, АК662-15, АК663-15, АК664-15, АК665-15 назначить на 06 «октября»
2015 в 11.15 — 11.55 по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, каб. 246-1.

 В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП РФ.